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Hotel ::erizc:feld

Dorint Kongresshotel Mannheim

Fur lhre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Hotelbeschreibung

Dorint Mannheim ist ein modernes Kongresshotel, zentral und verkehrsgiinstig gelegen, inmitten der Metropolregion Rhein-Neckar und direkt angebunden
an das Congress Center Rosengarten. Das Hotel verfiigt Uiber 287 Zimmer und Suiten, ein Restaurant, eine Bar, eine Terrasse sowie einen Fitnessbereich
mit modernen Trainingsgeraten und einer Sauna. Im Tagungsbereich stehen 13 tageslichthelle Konferenzraume fiir bis zu 600 Personen zur Verfiigung. Eine
offentliche Tiefgarage mit 213 Parkplatzen befindet sich direkt am Haus.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Fur lhre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Paket-Nummer: 0023706
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:

Typ:

Mogliche Sprachen:
EZ-Preis inkl. MwSt:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AupRen-Gastronomie
O Bierstube

O café

(J Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
0O Joggingwege
Nachtportier
Restaurant

O Solarium
Tiefgarage

Catering auBer Haus

Q 68161 Mannheim
@  ganzjihrig
lom 287

i Gruppen-Hotel, Kongresscenter, Modern, Stadt, Tagungshotel, Seminar/ Training

&  Deutsch, Englisch
(O] ab 115,00 € p.P.
(O] ab 135,00 € p.P.

71,0 km

0,8 km
1,0 km

Bar

O Bistro

O Casino/Spielhalle
O Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

O Biergarten
Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad

O Hallenbad
Hotelsafe

O Massage

O Parkplatz

O Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Fur lhre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Zimmerausstattung

Die elegant und stilvoll eingerichteten Nichtraucherzimmer und Suiten sind ausgestattet mit gratis WLAN, Satelliten-TV, Safe, Kaffee-/Teebereiter oder

Nespresso-Kaffeemaschine.

O Badewanne
Dusche

ISDN

O Modem-Anschluss
Telefon
Zimmersafe

Gastronomie

O Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage

O Pay-TV

TV

DSL-Internetanschluss
O HotSpot

O Minibar

Schreibtisch

WiFi

- ,Die Bar“ ist der neue Treffpunkt im Dorint Kongresshotel Mannheim: Heisses, Erfrischendes, Steaks, Klassiker und Hausgemachtes - in der frisch
renovierten ,,Die Bar* erwartet Sie kreative Kiiche in modernem Ambiente. Warme Farben und elegante Einrichtung mit Retro-Akzenten laden zum
Wohlfiihlen und GenieBen ein. Kulinarisch verwohnt das Dorint-Team mit einer feinen Auswahl von mediterranen und regionalen Spezialitaten, erganzt

durch saisonale Angebote.

- Erleben Sie eine Symbiose aus Stil, Ambiente und Genuss, wahrend Sie Ihr Friihstiick in unserem Restaurant "Symphonie” geniefBen.
- Das schone Wetter lasst sich ganz hervorragend auf unserer ,,Kastanienterrasse* genieBen: unter grilnem Laubdach verwohnen wir Sie mit einer feinen

Speisenauswahl.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer

O Diaprojektor
Fahrstuhl (Lasten)
O ISDN
Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand

O Separater Eingang
Starkstrom

O Telefon
Verdunklung

O WiFi

O Kfz-befahrbarer Saal
Dolmetscheranlage
Flipchart

O Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande
Traversensystem
Video (Abspielen)

Biihne

0O bsL

Tagungs-Foyer
Kopierer
Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk
Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
oTv

Video (Aufnehmen)

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Dorint Kongresshotel Mannheim

Fur lhre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Tagungsraume
Tagungsraum
Beethoven-Saal |
Beethoven-Saal Il
Beethoven-Saal I+I
Horsaal (feste Bestuhlung)
Franz Schubert
Richard Wagner
Richard Strauss
Felix Mendelssohn (feste Bestuhlung) nur Block 8 Personen moglich
Johann Sebastian Bach
Maurice Ravel
Carl Orff
Frédéric Chopin
Joseph Haydn
Carl Orff & Joseph Haydn

Johannes Brahms

Tagungsangebote

e Tagungsangebot - ganztags

GroBe
385,00 gm
245,00 gm
630,00 gm
250,00 gm
30,00 gm
90,00 gm
61,00 gm
38,00 gm
99,00 gm
75,00 gm
53,00 gm
63,00 gm
53,00 gm
106,00 gm

53,00 gm

Hohe
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m
3,00 m

3,00 m

Reihe

340

140

600

10

60

40

70

60

24

35

24

80

24

A3

N—

hirschfeld
heide
Parlament Bankett
180 240
100 120
380 400
197 -
8 10
36 40
22 20
50 50
30 30
16 20
24 20
16 20
52 50
16 20

Bereitstellung eines Tagungsraumes | Moderne Tagungstechnik: Beamer(bis 4.000 ANSI-Lumen), Leinwand, Flipchart | High-Speed Internetanschluss gratis |
Personliche Tagungsbetreuung mit kompetentem Ansprechpartner vor, wahrend und nach der Veranstaltung | Kaffeespezialitaten und Tee unlimitiert | Zwei
Kaffeepausen, besonders abwechslungsreich und reichhaltig mit siiBen, herzhaften und vitalen Komponenten | Durchgéngig siiBe Uberraschungen aus der Candy-
Bar | Tagungsgetranke im Tagungsraum unlimitiert | Mittagessen als saisonales Business-Lunch-Buffet inkl. aller alkoholfreien Getranke und Kaffeespezialitaten

Preis: 72,00 € p.P. inkl. MwSt
e Tagungsangebot - halbtags

Bereitstellung eines Tagungsraumes | Moderne Tagungstechnik: Beamer (bis 4.000 ANSI-Lumen), Leinwand, Flipchart | High-Speed Internetanschluss gratis |
Personliche Tagungsbetreuung mit kompetentem Ansprechpartner vor, wahrend und nach der Veranstaltung | Kaffeespezialitaten und Tee unlimitiert | Eine
Kaffeepause, besonders abwechslungsreich und reichhaltig mit siiBen, herzhaften und vitalen Komponenten | Durchgingig siibe Uberraschungen aus der Candy-
Bar | Tagungsgetranke im Tagungsraum unlimitiert | Mittagessen als saisonales Business-Lunch-Buffet inkl. aller alkoholfreien Getranke und Kaffeespezialitaten

Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Dorint Kongresshotel Mannheim

Fur lhre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023706

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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