



Dorint Kongresshotel Mannheim

Für Ihre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim











Hotelbeschreibung

Dorint Mannheim ist ein modernes Kongresshotel, zentral und verkehrsgünstig gelegen, inmitten der Metropolregion Rhein-Neckar und direkt angebunden an das Congress Center Rosengarten. Das Hotel verfügt über 287 Zimmer und Suiten, ein Restaurant, eine Bar, eine Terrasse sowie einen Fitnessbereich mit modernen Trainingsgeräten und einer Sauna. Im Tagungsbereich stehen 13 tageslichthelle Konferenzräume für bis zu 600 Personen zur Verfügung. Eine öffentliche Tiefgarage mit 213 Parkplätzen befindet sich direkt am Haus.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



Dorint Kongresshotel Mannheim

Für Ihre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Paket-Nummer: 0023706			
Region:	0	68161 Mannheim	
Verfügbarkeit:		ganzjährig	
Zimmer gesamt:		287	
Тур:	i	Gruppen-Hotel, Kongresscenter, Modern, Stadt	Tagungshotel, Seminar/ Training
Mögliche Sprachen:	(Deutsch, Englisch	
EZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 115,00 € p.P.	
DZ-Preis inkl. MwSt:	Θ	ab 135,00 € p.P.	
Entfernungen			
Flughafen:	71,0	km	
Messe:	-		
Stadtzentrum:	-		
Bahnhof:	0,8	km	
Autobahn:	1,0	km	
Hotelausstattung			
☑ Außen-Gastronomie	9	☑ Bar	☐ Biergarten
Bierstube		∃Bistro	☑ Business-Center
□Café		☐ Casino/Spielhalle	☐ Concierge
☐ Diskothek		□ Fahrräder	☑ Fahrstuhl
☑ Festsaal	6	☑ Fitnessraum	☐ Freibad
☐ Friseur		□Golfplatz	☐ Hallenbad
☑ Haustiere erlaubt		☐ Hochseilgarten	☑ Hotelsafe
Joggingwege	6	☑ Kongresszentrum	☐ Massage
☑ Nachtportier		☐ Outdoorgelände	☐ Parkplatz
☑ Restaurant	G	☑ Sauna	☐ Spa
Solarium		☐ Sporthalle	✓ Tagungsräume
☑ Tiefgarage	9	☑ Wäscheservice	☐ Weinstube
☑ Catering außer Haus		□Sonstiges	

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

☑ Verdunklung

☐ WiFi



Dorint Kongresshotel Mannheim

Hotel

Für Ihre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Zimmerausstattung		
Die elegant und stilvoll eingerichteten Nespresso-Kaffeemaschine.	n Nichtraucherzimmer und Suiten sind ausgestattet	mit gratis WLAN, Satelliten-TV, Safe, Kaffee-/Teebereiter oder
☐ Badewanne	☐ Balkon/Terrasse	☑ DSL-Internetanschluss
☑ Dusche	☑ Föhn	☐ HotSpot
☑ ISDN	✓ Klimaanlage	☐ Minibar
☐ Modem-Anschluss	☐ Pay-TV	☑ Schreibtisch
☑ Telefon	☑TV	☑ WiFi
☑ Zimmersafe		
Gastronomie		
Wohlfühlen und Genießen ein. Kulinar durch saisonale Angebote. - Erleben Sie eine Symbiose aus Stil, A	risch verwöhnt das Dorint-Team mit einer feinen Au Ambiente und Genuss, während Sie Ihr Frühstück in Prvorragend auf unserer "Kastanienterrasse" genieß	en und elegante Einrichtung mit Retro-Akzenten laden zum uswahl von mediterranen und regionalen Spezialitäten, ergänzt unserem Restaurant "Symphonie" genießen. Ben: unter grünem Laubdach verwöhnen wir Sie mit einer feinen
☑ Beamer	☐ Kfz-befahrbarer Saal	☑ Bühne
☐ Diaprojektor	☑ Dolmetscheranlage	
☑ Fahrstuhl (Lasten)	☑ Flipchart	☑ Tagungs-Foyer
☐ ISDN	☐ Klimaanlage	☑ Kopierer
☑ Künstlergarderobe	✓ Leinwand	☑ Lichtanlage
☑ Mikrofonanlage	✓ Moderatorenkoffer	✓ Overheadprojektor
☑ Pinnwand	✓ Rednerpult	✓ Welcome-Desk
☐ Separater Eingang	✓ Soundanlage (Musik)	☑ Soundanlage (Sprache)
☑ Starkstrom	✓ Stellwände	☑ Tageslicht im Raum
☐ Telefon		□TV

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

☑ Video (Abspielen)

☑ Video (Aufnehmen)



Dorint Kongresshotel Mannheim

Für Ihre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Tagungsräume

Tagungsraum	Größe	Höhe	Reihe	Parlament	Bankett
Beethoven-Saal I	385,00 qm	3,00 m	340	180	240
Beethoven-Saal II	245,00 qm	3,00 m	140	100	120
Beethoven-Saal I+II	630,00 qm	3,00 m	600	380	400
Hörsaal (feste Bestuhlung)	250,00 qm	3,00 m	-	197	-
Franz Schubert	30,00 qm	3,00 m	10	8	10
Richard Wagner	90,00 qm	3,00 m	60	36	40
Richard Strauss	61,00 qm	3,00 m	40	22	20
Felix Mendelssohn (feste Bestuhlung) nur Block 8 Personen möglich	38,00 qm	3,00 m		-	-
Johann Sebastian Bach	99,00 qm	3,00 m	70	50	50
Maurice Ravel	75,00 qm	3,00 m	60	30	30
Carl Orff	53,00 qm	3,00 m	24	16	20
Frédéric Chopin	63,00 qm	3,00 m	35	24	20
Joseph Haydn	53,00 qm	3,00 m	24	16	20
Carl Orff & Joseph Haydn	106,00 qm	3,00 m	80	52	50
Johannes Brahms	53,00 qm	3,00 m	24	16	20

Tagungsangebote

• Tagungsangebot - ganztags

Bereitstellung eines Tagungsraumes | Moderne Tagungstechnik: Beamer(bis 4.000 ANSI-Lumen), Leinwand, Flipchart | High-Speed Internetanschluss gratis | Persönliche Tagungsbetreuung mit kompetentem Ansprechpartner vor, während und nach der Veranstaltung | Kaffeespezialitäten und Tee unlimitiert | Zwei Kaffeepausen, besonders abwechslungsreich und reichhaltig mit süßen, herzhaften und vitalen Komponenten | Durchgängig süße Überraschungen aus der Candy-Bar | Tagungsgetränke im Tagungsraum unlimitiert | Mittagessen als saisonales Business-Lunch-Buffet inkl. aller alkoholfreien Getränke und Kaffeespezialitäten Preis: 72,00 € p.P. inkl. MwSt

• Tagungsangebot - halbtags

Bereitstellung eines Tagungsraumes | Moderne Tagungstechnik: Beamer (bis 4.000 ANSI-Lumen), Leinwand, Flipchart | High-Speed Internetanschluss gratis | Persönliche Tagungsbetreuung mit kompetentem Ansprechpartner vor, während und nach der Veranstaltung | Kaffeespezialitäten und Tee unlimitiert | Eine Kaffeepause, besonders abwechslungsreich und reichhaltig mit süßen, herzhaften und vitalen Komponenten | Durchgängig süße Überraschungen aus der Candy-Bar | Tagungsgetränke im Tagungsraum unlimitiert | Mittagessen als saisonales Business-Lunch-Buffet inkl. aller alkoholfreien Getränke und Kaffeespezialitäten Preis: 67,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.



Dorint Kongresshotel Mannheim

Für Ihre Tagung oder Veranstaltung, Business- oder Gruppenreise in Mannheim

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023706







Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.